Krajska soutéz 1.tridy KV 2018/2019

Zpravodaj c. 10

Strucné vysledky 10. kola

TJ Lomnice F - Loko Cheb D 8:4 1547:1533 23/11
SKK K.Vary C - TJ Lomnice H 4:8 1557:1587 24/11
Jachymov C - Slovan KV C 4:8 1527:1558 24/11
Kuzelky AS D - So.Utvina B 8:4 1600:1155 24/11
TJ Lomnice G - TJ Lomnice E 2:10 1412:1515 25/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 |SKKK.Vary C 9 70| 21570.8| 69:39 14 Nejlepsi vykon hrace
2 |So.UtvinaB 9 6| 1|2 14541 76:32 13 Pavel Schubert
3 | TJ Lomnice H 9 5122 15119| 60:48 12 489 - Loko Cheb D
4 | TJ Lomnice E 9 5|13 1552 67 : 41 11
5 | Kuzelky AS D 10 5|0 5| 1576 62 :58 10
6 |TJLomnice F 9 5|04 1512 53:55 10
7 |Slovan KV C 9 4 10| 5|1556.4| 56:52 8
8 |So.UtvinaC 9 4 | 0|5 [1484.8| 50:58 8
9 |Loko Cheb D 9 4 | 0|5 [1534.8| 48:60 8 Nejlepsi vykon zen
10 |Jachymov C 9 3|06 [1519.6| 43:65 6 Blanka Martinkova
11 | TJ Lomnice G 9 0| 0|9 | 1484 16:92 0 453 - SKK K.Vary C
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
5x | Tomas Viczmandi Kuzelky A$ D 471 5x | Tomas Viczmandi Kuzelky A$ D 119.4 471
1x | Katefina Klierova Lomnice H | 445 | | 5x | Marcel Touzimsky QoY 41169 | 429
6x | Marcel Touzimsky SlovantVan | 429 1x | Katefina Kiierova Lomnice H 11065 | 445
6x | Vaclav Vicek Utvina B 426 1x | FrantiSek Kratky Lomnice F 110.27 | 417
1x | Andrea JeCmenova Lomnice H 421 5x | Rudolf Schimmer Lomnice F 108.16 | 409
1x | Frantiek Kratky Lomnice F 417 5x | Vaclav Vi¢ek Utvina B 107.99 | 426
Podrobné vysledky 10. kola:
TJ Lomnice F 1547 8:4 1533 Loko Cheb D
Pavel Vondruska 354 0:2 398 Vladimir Krysl
Daniel Furch 367 0:2 373 Jan Adam
FrantiSek Kratky 417 2:0 386 Pavel Feksa
Rudolf Schimmer 409 2:0 376 Daniel Hussar
SKK K.vary C 1557 4:8 1587 TJ Lomnice H
Libor Kupka 381 2:0 325 Tereza Burianova
Vaclav Snajdr 368 0:2 421 Andrea Je€menova
Blanka Martinkova 403 2:0 396 Radek Cholopov
Blanka Peskova 405 0:2 445 Katefina Klierova
Jachymov C 1527 4:8 1558 Slovan KV C
Juraj Sandor 389 2:0 361 JiFi Safr
Lubos Kratochvil 399 2:0 388 Jaroslava Chlupova
Jana Danyova 399 0:2 429 Marcel Touzimsky
Jan Beseda 340 0:2 380 Hedvika Besedova
Kuzelky As D 1600 8:4 1155 So.Utvina B
Milada Viewegova 338 0:2 370 Karel Pejsek
Vaclav Budkal/Jifi Plavec 377 2:0 359 Ludék Panek
Marie Hertelova 414 0:2 426 Vaclav Viéek
Tomas Viczmandi 471 2:0 0 nikdo nenastoupil
TJ Lomnice G 1412 2:10 1515 TJ Lomnice E
Jana Koziskova 335 0:2 392 Hanus Slavik
Silva Cedikova 362 0:2 379 Radek Plechaty
Petra Francekova 374 2:0 353 Lucie Manénova




Iva Knesplova Koubkova

0:2

Zapsani na soupisku: Tereza Burianova - TJ Lomnice H;

Tabulka hraca po 10. kole
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Tabulku v8ech hracu (bez ohledu na pocet startti) véetné primérd odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com
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Tomas Viczmandi
Marcel Touzimsky
Rudolf Schimmer
Libor Kupka
Vaclav Vicek
Blanka PeSkova
Pavel Feksa
Martin Bezouska
Radek Plechaty

. Vit Cervenka
. Vaclav KFiz st.
. Vaclav Budka
. Jifi Kubinek
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. Vaclav Snajdr
. Jana Danyova
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. Karel Pej$ek

. Vladimir Krysl

. Hana Makarova
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. FrantiSek Kratky
. Vaclav Basl

. Jan Adam

. Petr Koubek

. Jaroslav Palan

. Ladislav Litvak

. Jitka Cervenkova
. Tereza Burianova

Kuzelky A$ D
Slovan KV C
TJ Lomnice F
SKK K.Vary C
So.Utvina B
SKK K.Vary C
Loko Cheb D
Jachymov C
TJ Lomnice E
So.Utvina C
So.Utvina B
Kuzelky AS D
So.Utvina C
Kuzelky AS D
TJ Lomnice H
SKK K.Vary C
Jachymov C
Slovan KV C
Loko Cheb D
TJ Lomnice E
TJ Lomnice H
TJ Lomnice G
SKK K.Vary C
Loko Cheb D
TJ Lomnice H
Kuzelky A$ D
TJ Lomnice G
TJ Lomnice F
Slovan KV C
TJ Lomnice H
TJ Lomnice F
TJ Lomnice E
TJ Lomnice G
Slovan KV C
Kuzelky AS D
Jachymov C
TJ Lomnice G
So.Utvina B
Loko Cheb D
Jachymov C
So.Utvina B
TJ Lomnice F
TJ Lomnice E
Loko Cheb D
TJ Lomnice H
So.Utvina C
TJ Lomnice F
So.Utvina C
TJ Lomnice H

425.25/8
422.90/10
4211719
412.83/10
412.58/9
410.38/9
409.00/9
406.25/5
405.45/9
405.07/10
4041117
403.38/9
402.84/9
398.33/5
397.75/5
397.07/7
396.50/8
394.50/5
3944417
392.63/10
392.53/7
391.94/7
391.21/10
390.38/5
386.00/7
385.88/6
384.83/9
384.17/6
382.92/6
382.08/10
380.83/6
379.65/8
378.08/9
377.75/6
377.31/8
376.20/7
375.06 /7
373.88/10
370.92/9
370.79/7
368.25/10
368.21/10
363.75/6
362.33/7
359.63/5
346.53/10
3427517
330.53/7
314.50/2

11. kolo - 1.12.2018 (sobota)

&t 17:00 TJ Lomnice H - Jachymov C
-- volny los -- - Kuzelky AS D
15:00 So.Utvina B - TJ Lomnice F
15:00 Loko Cheb D - SKK K.Vary C
17:30 Slovan KV C - TJ Lomnice G
P4 13:15 TJ Lomnice E - So.Utvina C
--volny los -- - So.Utvina C
15:00 So.Utvina B - Kuzelky A$ D
12. kolo - 12.1.2019 (sobota)
15:00 Loko Cheb D - TJ Lomnice F
16:45 TJ Lomnice E - TJ Lomnice G
17:30 Slovan KV C - Jachymov C
Ne 10:00 TJ Lomnice H - SKK K.Vary C
Ct
Ct
Ct
Gt

Tabulka Zen po 10. kole
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